АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020

№ 25
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 17.05.2016 № 92 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Чажемтовского сельского поселения и ее органов, имеющих статус юридического лица (включая подведомственные им казенные учреждения)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 17.05.2016 № 92 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и их органов, имеющих статус юридического лица (включая подведомственные им казенные учреждения)» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.2. Пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:

«3. Нормативные затраты, порядок определения которых не установлен Методикой определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и муниципальных органов, включая подведомственные казённые учреждения» (далее – Методика), являющейся приложением к настоящим Правилам, определяются в порядке, устанавливаемом муниципальными органами.».

1.3. В графе «Транспортное средство с персональным закреплением» Приложения № 2 к Методике слова «не более 2,5 млн. рублей» заменить словами «не более 1,5 млн. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава поселения

В.В. Марьин

Я.А. Таранко

21 6 94